
-

Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt

27001 160 173 216 225 190 964 192,80 23359 155 198 163 173 157 846 169,20

23190 153 171 183 158 189 854 170,80 27018 212 217 167 173 172 941 188,20

23186 185 199 178 183 171 916 183,20 27802 154 154 185 140 158 791 158,20

23180 27729 188 163 167 202 165 885 177,00

23163 133 184 143 173 167 800 160,00

631 727 720 739 717 3534 176,70 709 732 682 688 652 3463 173,15

Flying - Zwick AnnaB Hotbow Z-Pkt. 6 Zwick AnnaB - Flying Dragon Z-Pkt. 5

609 0 558 651 652 Punkte Gesamt 599 654 0 648 717 Punkte Gesamt

2 2 2 2 2 10 16 2 2 2 2 0 8 13

Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt

23066 173 162 204 198 183 920 184,00 27276 149 156 126 137 568 142,00

23059 158 149 169 125 145 746 149,20 27766 117 150 163 125 555 138,75

27272 181 131 179 156 157 804 160,80 27708 189 183 128 142 121 763 152,60

23063 140 212 193 172 214 931 186,20 27284 118 112 230 115,00

23062 27767 144 183 154 219 161 861 172,20

652 654 745 651 699 3401 170,05 599 640 558 636 544 2977 148,85

- Hotbow Flying Dragon Zwick Z-Pkt. 4 Hotbow Flying Dragon - AnnaB Z-Pkt. 2

0 732 679 739 544 Punkte Gesamt 709 618 720 0 699 Punkte Gesamt

2 0 2 0 2 6 10 0 2 0 2 0 4 6

Bezirksklasse Herren - Staffel 5 1. Spieltag 2018 / 2019 Bowlplay Leipzig

Lichtenstein Dragons 1 Hotbowlers Schwarzenberg 1

Kunz, Philip Stenzel, Volker

Zapf, Andy Kerber, Giso

Vollert, Sören Gaßmann, Rene

Meyer, Reinhard Behrens, Ronald

Brauer, Olaf

Ergebnis  Gegner   Ergebnis  Gegner   

Punkte   Punkte   

Gesamt  Mannschaft   Gesamt  Mannschaft   

Gegner   Gegner   

Herrmann, Hans Eibisch, Udo

Nowakowski, Achim Eibisch, Max

BC Annaberg-Buchholz 1. Zwickauer BC 3

Rabenstein, René Rascher, Udo

Pickert, Bernd Wendler, Mike

Micklisch, Kai Brüser, Marcel

Gegner   Gegner   

Ergebnis  Gegner   Ergebnis  Gegner   

Gesamt  Mannschaft   Gesamt  Mannschaft   

Punkte   Punkte   
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-Bezirksklasse Herren - Staffel 5 1. Spieltag 2018 / 2019 Bowlplay Leipzig

Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt

27220 164 143 176 180 236 899 179,80

27908 122 116 167 144 110 659 131,80

27909 160 168 169 191 159 847 169,40

27805 163 191 167 133 118 772 154,40

609 618 679 648 623 3177 158,85 0 0 0 0 0 0 0,00

Dragon Zwick AnnaB Hotbow - Z-Pkt. 3 AnnaB Dragon Hotbow Zwick Flying Z-Pkt. 0

631 640 745 688 0 Punkte Gesamt 652 727 682 636 623 Punkte Gesamt

0 0 0 0 2 2 5 0 0 0 0 0 0 0

Platz

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Berthold, Andreas - Flying Bowlers Chemnitz 4

Kunz, Philip - Lichtenstein Dragons 1

BC Annaberg-Buchholz

Berthold, Andreas

Hösel , Jochen

Flying Bowlers Chemnitz 4 -

Gomez Maifud, Marco

Dietzsch, Enrico

Gesamt  Mannschaft   Gesamt  Mannschaft   

Gegner   Gegner   

Punkte Z.-Punkte Pins Punkte

Ergebnis  Gegner   Ergebnis  Gegner   

Punkte   Punkte   

6 3534 16 176,70

Sächsische Klubmeisterschaft - Teamwertung:
1. Spieltag - 22.09.2018 Gesamt

Pins Punkte Pins

Hotbowlers Schwarzenberg 1 0 0 3463

Schnitt

Lichtenstein Dragons 1 0 0 3534 10

4 3401 10 170,05

8 5 3463 13

1. Zwickauer BC 3 0 0 2977

173,15

BC Annaberg-Buchholz 0 0 3401 6

3177 5 158,85

4 2 2977 6

0 0 0

148,85

Flying Bowlers Chemnitz 4 0 0 3177 2 3

0,00

Höchstes Einzelspiel: 236 Pins

Beste Einzel-Serie: 964 Pins

0 0 0 0-

Beste Team Serie: 745 Pins
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-Bezirksklasse Herren - Staffel 5 1. Spieltag 2018 / 2019 Bowlplay Leipzig

Rangliste 1. Spieltag: Rangliste Gesamt:

Spieler Pins Spiele MAX Spieler Pins Spiele Schnitt

1. Philip Kunz 964 5 225 1. Philip Kunz 964 5 192,80

2. Giso Kerber 941 5 217 2. Giso Kerber 941 5 188,20

3. Bernd Pickert 931 5 214 3. Bernd Pickert 931 5 186,20

4. René Rabenstein 920 5 204 4. René Rabenstein 920 5 184,00

5. Sören Vollert 916 5 199 5. Sören Vollert 916 5 183,20

6. Andreas Berthold 899 5 236 6. Andreas Berthold 899 5 179,80

7. Ronald Behrens 885 5 202 7. Ronald Behrens 885 5 177,00

8. Marcel Brüser 861 5 219 8. Marcel Brüser 861 5 172,20

9. Andy Zapf 854 5 189 9. Andy Zapf 854 5 170,80

10. Marco Gomez Maifud 847 5 191 10. Marco Gomez Maifud 847 5 169,40

11. Volker Stenzel 846 5 198 11. Volker Stenzel 846 5 169,20

12. Achim Nowakowski 804 5 181 12. Achim Nowakowski 804 5 160,80

13. Olaf Brauer 800 5 184 13. Olaf Brauer 800 5 160,00

14. Rene Gaßmann 791 5 185 14. Rene Gaßmann 791 5 158,20

15. Enrico Dietzsch 772 5 191 15. Enrico Dietzsch 772 5 154,40

16. Max Eibisch 763 5 189 16. Max Eibisch 763 5 152,60

17. Hans Herrmann 746 5 169 17. Hans Herrmann 746 5 149,20

18. Udo Rascher 568 4 156 18. Udo Rascher 568 4 142,00

19. Udo Eibisch 555 4 163 19. Udo Eibisch 555 4 138,75

20. Jochen Hösel 659 5 167 20. Jochen Hösel 659 5 131,80

21. Mike Wendler 230 2 118 21. Mike Wendler 230 2 115,00

22. 22.

EDV-Nr.

27001 192,80 27001

EDV-Nr. Schnitt

27018 188,20 27018

23063 186,20 23063

23066 184,00 23066

23186 183,20 23186

27220 179,80 27220

27729 177,00 27729

27767 172,20 27767

23190 170,80 23190

27909 169,40 27909

23359 169,20 23359

27272 160,80 27272

23163 160,00 23163

27802 158,20 27802

27805 154,40 27805

27708 152,60 27708

23059 149,20 23059

27276 142,00 27276

27766 138,75 27766

27908 131,80 27908

27284 115,00 27284
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23. 23.

24. 24.

25. 25.

26. 26.

27. 27.

28. 28.

29. 29.

30. 30.

31. 31.

32. 32.

33. 33.

34. 34.

35. 35.

36. 36.

37. 37.

38. 38.

39. 39.

40. 40.

41. 41.

42. 42.

43. 43.

44. 44.

45. 45.

46. 46.

47. 47.

48. 48.
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